

ارای شهر
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>معاون شهردار تهران خبر داد</div> <div>پرداخت قرضی سهم دولتی مترو</div> <div>از طرف شهرداری</div>
<div></div>
براساس تصویب تبصره بودجه سال ۹۵، شهرداری ۳۰۰ میلیارد تومان سهم دولت به شرکت بهره‌برداري مترو را به صورت قرض می‌پردازد تا دولت به تکلیف خود در این باره عمل کند. به گزارش تهران سنا، ناصر امانی، معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران با اشاره به تصویب تبصره ۳ بودجه ۹۵، اظهار داشت:براساس این تبصره دولت موظف است یکسوم سهم مابه‌التفاوت بلیت مترو را به شهرداری پرداخت کند اما متأسفانه دولت به این تعهد به طور کامل عمل نمی‌کند در حالی که سهم دولت ۳۰۰ میلیارد تومان است. وی افزود: بر این اساس در تبصره‌های بودجه ۹۵ شهرداری تهران اختیار داده شده که ۳۰۰ میلیارد تومان به شکل قرض بابت سهم دولت به شرکت بهره‌برداري مترو به شکل یک‌دوازدهم پرداخت کند و هر زمان که دولت به تعهدش عمل کرد، شرکت بهره‌برداري مترو این پول را به خزانه شهرداری تهران عودت دهد.

سازمان ها و دستگاه‌های مسوؤل درباره اوج گیری خاک آلودگی آسمان برخی استان‌ها هشدار دادند

نیمی از کشور درگیر گرد و خاک

تعطیلی تمام ادارات، دانشگاه‌ها و مدارس ۱۵شهرستان خوزستان در روز دوشنبه



گروه اجتماعی: ستاد بحران استانداری خوزستان نسبت به وقوع گردوغبار و تندباد و تداوم آن طی روز دوشنبه (امروز) در استان هشدار داد. اداره کل بحران استانداری خوزستان روز گذشته طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به هشدار سازمان مدیریت بحران کشور و اداره هواشناسی خوزستان درباره وقوع افزایش غلظت گردوغبار در روز دوشنبه (امروز) همراه با باد شدید در سطح استان و احتمال موج شدن خلیج‌فارس، فرمانداری‌ها جلسه شورای مدیریت بحران شهرستان‌ها را تشکیل دهند. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان لازم است نسبت به برقراری کشیک شبانه‌روزی در تمام ادارات، آماده‌باش تیم‌های عملیاتی، امدادی، اورژانس‌ها و بیمارستان‌ها اقدام کرده و کنترل و بازدید شبکه‌های برق‌رسانی و اتخاذ تمهیدات برای تردد قایق‌ها و شناورها را انجام دهند. در ادامه این اطلاعیه عنوان شده است: همه نیروهای نظامی و انتظامی و راهداری و امداد جاده‌ای در آماده‌باش قرار داشته باشند و ضمن هماهنگی با ستاد مدیریت بحران استان، گزارش آخرین وضعیت جوی را به شهروندان بویژه صیادان، لنج‌داران و حاشیه‌نشین‌های رودخانه‌ها در دستور کار قرار دهند. براساس این گزارش، روز شنبه میزان گردوغبار در اهواز به ۹ هزار و ۹۷۷ میکروگرم بر مترمکعب (۶۶ برابر حدمجاز)، سوسنگرد ۴ هزار و ۳۲۵ میکروگرم بر مترمکعب و آبادان و خرمشهر به ۲ هزار و ۸۹۶ میکروگرم بر مترمکعب رسید و توفان گردوغبار باعث تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها در ۹ شهرستان استان خوزستان شد.

اوج‌گیری خاک آلودگی آسمان خوزستان

همچنین براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته تا پایان روز دوشنبه(امروز) با وزش باد شدید بر شدت گردوخاک در آسمان اهواز افزوده خواهد شد. احمد لاهیجان‌زاده، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خوزستان درباره آلودگی هوای اهواز به ایلا گفت: طی روز دوشنبه با افزایش گردوغبار روبه‌رو هستیم و تا پایان این روز وزش باد شدید و گردوغبار را خواهیم داشت. مدیرکل محیط‌زیست استان خوزستان با اشاره به اینکه حد استاندارد برای غلظت آلایندها عدد ۱۵۰ است؛ یادآور شد: روز شنبه در اهواز غلظت آلایندها به عدد ۹ هزار و ۹۷۷ رسید. در شهرهای دیگر نیز کم‌وبیش اعداد بالای ۵ هزار ثبت شده است، اما بالاترین آلایندگی مربوط به شهر اهواز است. این در حالی است که کورش بهداری، مدیرکل هواشناسی استان

خوزستان نیز درباره وضعیت جوی استان و تداوم پدیده گردوغبار توضیحاتی ارائه داده است. وی با بیان اینکه اوج گردوخاک روز دوشنبه و با شدت بیشتر پیش‌بینی شده است، عنوان کرد: براساس گزارش‌های دریاقتی پیش‌بینی می‌شود روز شنبه هفته آینده سامانه بارشی وارد استان شود که در همین راستا با نخستین بارش از گردوخاک کاسته می‌شود.

کار خوزستان به تعطیلی کشیده شد

در همین حال معاون عمرانی استانداری خوزستان از تعطیلی همه ادارات، دانشگاهها و تمام مقاطع تحصیلی مدارس در ۱۵ شهرستان خوزستان در روز دوشنبه(امروز) به دلیل شدت گرد و غبار خبر داد. احمد سیاحی، معاون عمرانی استانداری خوزستان با اعلام این خبر عنوان کرد: به دلیل پیش‌بینی وقوع شدید گرد و غبار همه ادارات، دانشگاهها و مدارس ۱۵ شهرستان آبادان، اهواز، خرمشهر، ماهشهر، شادگان، بستان، هویزه، سوسنگرد، امیدیه، رامشیر، شوش، کارون، بای، حمیدیه و رامهرمز در روز دوشنبه (۳ اسفندماه) تعطیل خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: با پیش‌بینی‌های اداره کل هواشناسی خوزستان، دوشنبه (امروز) از نظر جوی استان در وضعیت مناسبی نخواهد بود و به استناد این پیش‌بینی‌ها، ستاد مدیریت بحران استان خوزستان تعطیلی ۱۵ شهرستان خوزستان را تصویب کرد. سیاحی ادامه داد: بنا بر پیش‌بینی‌های اداره کل

هواشناسی خوزستان، میزان دید افقی در خوزستان طی روز دوشنبه(امروز) به ۱۰۰ متر کاهش خواهد یافت که این شرایط موجب کنسل شدن بسیاری از پروازهای فرودگاه بین‌المللی اهواز خواهد شد. معاون عمرانی استانداری خوزستان افزود: همه اعداد و ارقام پیش‌بینی‌های هواشناسی خوزستان بیانگر آن است که دوشنبه(امروز) شاهد وزش باد شدید ۵۰ تا ۶۰ کیلومتر در ساعت در استان خواهیم بود.

زور آزمایی نیمه غربی کشور با ریزگردها

علاوه بر این امین حسین نقشینه، کارشناس سازمان هواشناسی از بروز پدیده گرد و غبار در نیمه غربی کشور با منشأ کشور عراق خبر داده است. امین حسین نقشینه، کارشناس سازمان هواشناسی درباره ریزگردها و غبار در عراق و نیز باد شدید در عراق و خوزستان و ایلام سبب وقوع گرد و غبار در جنوب و غرب کشور می‌شود. وی یادآور شد: انتظار می‌رود گرد و خاک مستقر در جنوب غرب و غرب کشور با غلظت کمتر استان‌های کرمانشاه، کهگیلویهوبویراحمد، چهارمحالوبختیاری، لرستان، همدان، قزوین و مرکزی را به طور موقت تحت تأثیر قرار دهد و موجب کاهش کیفیت هوا شود.

کم‌کاری محیط‌زیست در مبارزه با ریزگردهای غربی
«با توجه به سابقه بروز گرد و غبار، دولت و سازمان

حفاظت محیط‌زیست باید در راستای ساماندهی وضعیت موجود چاره‌اندیشی کنند».

وحید احمدی، عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه با بیان این مطلب گفت: ریزگردها و گرد و غبار در کرمانشاه زندگی مردم را مختل کرده و به تهدیدی جدی برای محیط‌زیست تبدیل شده است؛ در واقع مردم در شرایط نامناسبی به سر می‌برند تا جایی‌که متأسفانه غلظت شدید گرد و غبار مدارس و دانشگاه‌های کرمانشاه را هم به تعطیلی کشانده است. نماینده مردم کنگاور، صحنه و هرسین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بروز پدیده گردوغبار در کرمانشاه سابقه‌دار است، عنوان کرد: با توجه به سابقه بروز گرد و غبار در این استان دولت و سازمان حفاظت محیط‌زیست باید در راستای ساماندهی وضعیت موجود چاره‌اندیشی کنند. به گفته وی، برای جلوگیری از چنین بحران‌هایی مدیران مربوط موظف به پیگیری و ساماندهی پدیده گرد و غبار و البته همکاری با کشورهای همسایه همچون عراق هستند، چرا که منشأ ریزگردهای فعلی استان کرمانشاه هجوم گردوخاک از کشور عراق اعلام شده است. احمدی با تأکید بر اینکه برای مقابله با ریزگردها دولت باید برنامه کوتاه‌مدت و بلندمدت مناسب و علمی داشته باشد، تصریح کرد: در گام نخست برای مقابله با ریزگردها باید فعالیت کشورهای همسایه همچون عراق و وضعیت خشکسالی این منطقه بررسی شود و پس از آن طی برنامه‌ریزی بلندمدت با کشورهای همسایه ارتباط مداوم جهت تصمیم‌گیری درباره اقدامات موثر برقرار شود. عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: هنوز آماری درباره آسیب‌های وارده از گرد و غبار در کرمانشاه اعلام نشده اما افرادی که زمینه بیماری‌های تنفسی داشتند با بروز گرد و غبار بیماری آنها تشدید شده، در حقیقت آنچه روشن است اینکه ریزگردها افراد بسیاری را راهی بیمارستان‌ها کرده است.

گردوغبار البرز را رزونوردید

این در حالی است که با ورود ریزگردها از غرب کشور به البرز، اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان البرز اعلام کرد شاخص کیفیت هوای شهرستان ساوجبلاغ و نظرآباد از مرز هشدار گذشته و به مرز بحران نزدیک است. حسین محمدی، مدیرکل اداره حفاظت محیط‌زیست استان البرز به ورود ریزگردها از غرب کشور به استان البرز اشاره کرد و اظهار داشت: این ریزگردها منشأ برون‌مرزی داشته و تا ۲ روز دیگر آسمان استان را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی:

آثار نفوذ در تدوین برنامه ششم مشاهده می شود

ششم که از سوی دولت به مجلس ارائه شده، آنچه در حوزه زنان و خانواده آمده است، با واقعیت مورد نیاز جامعه و طرح‌ها و برنامه‌های مفصلی که شورای فرهنگی و اجتماعی زنان و خانواده، شورایعالی انقلاب فرهنگی و دیگر نهادهای مسوؤل آماده کرده و به دولت ارائه داده بودند، فاصله دارد. عضو

درباره زنان و خانواده پرداخت و به «مهر»گفت: آنچه در برنامه ششم توسعه با عنوان لایحه احکام مورد نیاز برنامه ششم در حوزه زنان و خانواده آمده است، تنها همان ماده ۲۶ است. به گفته خزعلی، این در حالی است که مهم‌ترین بخشی که تمام کارشناسان با تکیه بر سیاست‌های مصوب شورایعالی انقلاب فرهنگی و مجمع تشخیص مصلحت و رهنمودهای مکرر رهبر انقلاب، منتظر ارائه آن از سوی دولت بودند، یک برنامه جامع از سوی دولت برای حفظ نهاد خانواده بود اما در حال حاضر «عدالت جنسیتی» کلیدواژه

برنامه توسعه به ۵ ساله کشور در حوزه زنان و خانواده شده است.رئیس شورای فرهنگی و اجتماعی زنان و خانواده ادامه داد: در ماده ۲۶ لایحه احکام برنامه ششم که از سوی دولت به مجلس ارائه شده، آنچه در حوزه زنان و خانواده آمده است، با واقعیت مورد نیاز جامعه و طرح‌ها و برنامه‌های مفصلی که شورای فرهنگی و اجتماعی زنان و خانواده، شورایعالی انقلاب فرهنگی و دیگر نهادهای مسوؤل آماده کرده و به دولت ارائه داده بودند، فاصله دارد. عضو شورایعالی انقلاب فرهنگی اضافه کرد: واضح است در این شرایط شاخص‌هایی که تاکنون در همه دستگاه‌ها مطرح شده است، شاخص‌های تساوی جنسیتی با رویکرد فمینیستی است و برنامه‌ریز گفته است که در آینده ستاد ملی زن و خانواده که هنوز در دولت یازدهم حتی یک جلسه نداشت، تشکیل می‌شود و شاخص‌هایی را تدوین می‌کند. رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان ادامه داد: این برنامه پیشنهادی و بسیاری برنامه‌های توسعه پیش از این که توسط دولت‌ها گوناگون ارائه شده است، در واقع همان نسخه برنامه‌های توسعه قبل از انقلاب با کمی تغییرات عدد و رقمی است زیرا از ابتدای انقلاب موضوع نفوذ فرهنگی و تهاجم فرهنگی جدی گرفته نشد.

■ ■ ■

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور مطرح کرد

شرایط پرداخت اقساطی جرایم رانندگی

بخش در گاهی به نام پرداخت جرایم وجود دارد که امکان پرداخت کلی یا موردی مبلغ تخلفات در آن وجود دارد. به گفته وی، برابر هماهنگی انجام شده امکان پرداخت جرایم رانندگی از طریق اینترنت و دستگاه‌های خودپرداز بیشتر بانک‌ها هم‌اکنون فراهم است. کرمی‌اسد همچنین اظهار داشت: رانندگان می‌توانند از طریق سامانه پیامکی ۱۱۰۲۰۲۰۲۰ یا ارسال VIN خودرو، مبلغ جرایم خود را دریافت کنند. رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا تأکید کرد: رانندگان می‌توانند با مراجعه به سایت راهور ۱۲۰ و درج شماره بارکد پستی درج شده در پشت کارت خودرو نسبت به دریافت صورت وضعیت تخلفات رانندگی خود اقدام کنند.

ارجحیاتی

دوشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۴

سلامت
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد</div> <div>تعارف خدمات دارویی</div> <div>جایگزین حق فنی داروخانه‌ها</div>
<div></div>
«تغییری در باطل شدن حق فنی داروخانه‌ها ایجاد نشده است و حق فنی تحت عنوان تعارف مدیریت خدمات دارویی وجود دارد». به گزارش ایسنا، رسول دیناروند رئیس سازمان غذا و دارو با بیان این مطلب اظهار داشت: چیزی به نام حق فنی داروخانه‌ها نداریم و موضوعی در این زمینه حذف نشده یا تغییر نکرده است. برخی می‌خواهند دعوی ۱۸ ماه پیش را دوباره زنده کنند، اما شرایط همان است که پیش از این بوده و دیوان عدالت اداری تصمیم جدیدی نگرفته است. دیناروند با بیان اینکه در کتاب ارزش‌های نسبی خدمات سلامت، حق فنی داروخانه‌ها تحت عنوان تعارف مدیریت خدمات دارویی وجود دارد و مبانی مشخص خود را دارد، افزود: منم دانم چرا هر روز باید این موضوع را در رسانه‌ها مطرح کنند و چه دلیلی دارد تا بازار دارویی کشور که دارای ثبات است را با بحران روبه‌رو کنیم. رئیس سازمان غذا و دارو خاطرنشان کرد: وزارت بهداشت به رعایت مصوبات قانونی موظف است و این کار را انجام می‌دهد. زمانی که دیوان عدالت اداری حق فنی را باطل کرد، ما هم آن را اجرا کردیم و رئیس دیوان عدالت اداری هم گفت حق فنی باطل شده اما تعارف مدیریت خدمات دارویی حسابش جداست.

■ **رامین عدالتخواه**، رئیس اداره بازیاقت منطقه ۷ اشاره به طرح «بهترین‌ها از دور ریختنی‌ها» گفت: دانش‌آموزان مدارس منطقه در این طرح از دور ریختنی‌ها سفره هفت سین درست می‌کنند. از بهترین‌هایمایشگاهی راه‌اندازی و در پایان به بهترین اثر جایزه تعلق می‌گیرد. همچنین شهرام شفیعی، معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۷ از پیشرفت ۵۸ درصدی ساخت مسجد حسینی خبر داد و افزود: این مسجد در ۷ طبقه و با ظرفیت ۶۹۰ نمازگزار به بهره‌برداری خواهد رسید و مساحت زیربنای آن ۹۹۶ مترمربع و زیربنای کل ساختمان ۳ هزار و ۸۹۶ مترمربع است. ■ **باغ موزه دفاع‌مقدس** و ترویج فرهنگ مقاومت هم‌زمان با اعزام کاروان‌های راهیان‌نور شهرداری تهران به مناطق عملیاتی جنوب کشور، مسابقه عکاسی موبایلی «راهیان نور» را برگزار می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و نحوه شرکت در مسابقه به سایت باغ موزه دفاع‌مقدس به آدرس **www.iranhdmir** مراجعه کنند.

■ **مجتبی عبداللهی**، معاون خدمات شهری شهرداری تهران در دیدار با احمد کریم برشاوی، شهردار نجف‌آشرف بر استمرار همکاری‌های فی‌مابین و انتقال تجربیات شهرداری‌های تهران و شهر نجف‌آشرف تأکید کرد. ■ **سیدهاشم سیدمهدی**، عضو هیأت علمی انجمن جراحان عمومی ایران با اشاره به برگزاری یازدهمین کنگره سالانه انجمن علمی جراحان عمومی کشور در روزهای ۲۵ لغایت ۲۷ فروردین ۹۵ گفت:مهم‌ترین مشکل جراحان داخلی گرانی تکنولوژی و وسایل پزشکی است. ■ **به گفته علی‌رضا سعادت**، رئیس اداره زیباسازی منطقه ۶ به مناسبت فرارسیدن بهار، اداره زیباسازی طرح مرمت نقاشی‌های دیواری سطح شهر را در دستور کار قرار داده و به طور ویژه‌نماها و المان‌های شهری را به تفکیک نواحی ششگانه در سطح منطقه شست‌وشو، رنگ‌آمیزی و پاک‌سازی می‌کند.